Deputado BRUN
— PRESIDE

IXOTO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS
Palácio Maguito Vilela - Avenida Emival Bueno, Quadra G, Lote 01, Park Lozandes, CEP: 74.884-090

Telefones: (62) 3221-3023/3221-3151
Site: www.al.go.leg.br

Ofício n° 283/P
Goiânia, 25 de abril de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Governador do Estado de Goiás
RONALDO RAMOS CAIADO

Senhor Governador,

Encaminho a Vossa Excelência, para os devidos fins, o incluso Autógrafo de Lei
n° 158, extraído do Processo Legislativo n° 2023007758, aprovado em sessão realizada no dia
24 de abril do corrente ano, de autoria do Deputado CORONEL ADAILTON, que concede o
título de cidadania que especifica.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100350037003200310031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIALEGISLATIVA

AUTÓGRAFO DE LEI N° 158, DE 24 DE ABRIL DE 2024.
LEI N° 	 , DE DE 	DE 2024.

Concede o titulo de cidadania que especifica.

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, nos termos do
art. 10 da Constituição Estadual, decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica concedido a WILLIAM DANTAS DA SILVA o Titulo Honorifico de
Cidadão Goiano.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOI , em Goiânia, 24 de
abril de 2024.

Deputado BRUNO ÉIXOTO
— PRESIDE TE —

Deputado VI 	N 1 S C • VINEL
— 1° SECRETÁRIO —

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100350037003200310031003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

	00000001
	00000002